
UCHWAŁA NR XLIII/332/2014
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/86/2007 Rady Gminy Kwilcz z dnia 10 grudnia 

2007 r. w sprawie przystąpienia do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 pkt 1 i 
art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji  Turystycznej 
(Dz. U. z 1999 r. Nr 62 poz. 689 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/86/2007 Rady Gminy Kwilcz z dnia 10 grudnia 2007 r. w sprawie 
przystąpienia do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej zmienia się § 2, który otrzymuje 
brzmienie :

„Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu upoważnia się:

1. Podinspektora – Jakuba Melcera.
Zastępcą reprezentanta Gminy w Stowarzyszeniu będzie:

2. Zastępca Wójta – Anna Korpik.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Korpik

Id: AA9C3561-D9A0-4B9F-AA70-E73B6EE746B9. Uchwalony Strona 1



Wójt Gminy

Stanisław Mannek

UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały Nr XII/86/2007 Rady Gminy Kwilcz z dnia 10 grudnia 2007 r.

w sprawie przystąpienia do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej wynika ze zmian

organizacyjnychw Urzędzie Gminyw Kwilczu.

Id: AA9C3561-D9A0-4B9F-AA70-E73B6EE746B9. Uchwalony Strona 1




